COBET MYHAWVKWHCKOIO CENbCKOIro MOCEJIEHNA
MEHOEJNIEEBCKOIO MYHWUWMNAIIBHOI O PAMOHA
PECMYBIIMKU TATAPCTAH

PEWEHWE KAPAP
oT 12 maga 2025 ropa Ne 173

O BHECEHUM N3MEHEHUI B peLleHne

CoBeTa MyHaMKMHCKOro CENbCKOro NoceneHus

MeHOeneeBCcKOro MyHULMNansHOro pamoxHa

Pecnybnukn TatapcTaH

«O BrogxeTe MyHMLMNanbHOro obpasoBaHms

MyHanKWHCKOro CenbCKOro noceneHuns

MeHgeneeBcKoro MyHuumnaneHoro panoHa Pecnybnvku TatapcTaH
Ha 2025 rog u Ha nnaHoBbIn nepuog 2026 n 2027 roaos»

CoBeT MyHalikmnHckoro cenbckoro nocenexnna PELLAI:

BHecTu B peweHne CoBeta MyHalkMHCKOro cenbckoro nocenenus ot 20.12.2024 r. Ne 156 «O
OropkeTe MyHMumMnanbHoro obpasoBaHms MyHakMHCKOro cenbckoro noceneHna MeHgeneesckoro
MyHUUMNanbHoro panoHa Pecnybnukn TatapctaH Ha 2025 roa v Ha nnaHoBbIn nepuog 2026 n 2027
rogoB» crneaylowmne N3MeHeHus:

1. B craTtbe 1 B nyHkTe 1

B nn. 1 yncno «2 848,61983» 3amMeHNTb Ha Yncno «2 873,29283»

B nn. 2 yucno «2 858,83496» 3amMeHUTb Ha Yncno «2 883,50796»;

npunoxeHne Ne 1 Tabnumuyy 1  «WctouHmkm dumHaHcupoBaHua pedvumnta 6OrogxkeTa
MyHUUunaneHoro obpasoBaHus MyHaWKMHCKOro  cernbckoro nocerneHnss  MeHgeneeBcKoro
MyHUUmMnanbHoro panoHa Pecnybnukn TatapcTtan Ha 2025 rog» M3noXuTb B HOBOW pefaKLuumm;

2. B ctatbe 3:

B npunoxeHun Ne 2 tabnuuy «O6beM NporHo3mMpyembix OOXO4O0B OroakeTa MyHMUMNANbHOMO
obpasoBaHns MyHaNKMHCKOro cenibCckoro noceneHnst MeHgeneeBckoro MyHUUMMNANbHOrO pamoHa
Pecnybnukn Tatapctan Ha 2025 rog» usnoxmtb B HOBOW pedakuuu;

3. B ctatbe 4:

B npunoxeHnun Ne 3 Tabnuuy 1 «PacnpepeneHne O6rOOXKETHbIX acCUrHoBaHUM OrogkeTa
MyHUUMNanbHoro obpasoBaHMss MyHaMKUMHCKOrO  cernbckoro noceneHns MeHaeneeBcKoro
MyHUUMNanbHOro panoHa Pecnybnunkn TaTtapctaH no pasgenam, nogpasgenam, LenesbiM ctatbsam
(HenporpamMMHble HanpasfeHna AeATeNbHOCTM), rpynnamM BMOOB pacxogoB Knaccudgukaumm
pacxonoB OogpkeToB Ha 2025 rog» M3NoX1UTb B HOBOW pefaKkumu;

B npunoxeHun Ne 4 Tabnuuy 1 «BegomMcTBeHHasa CTpyKTypa pacxogos brogxeTa MyHUUMNAIbHOro
obpasoBaHnst MyHaNKWMHCKOrO CenbCcKoro noceneHns MeHaoeneeBckoro MyHMUMNanbHOrO pavoHa
Pecnybnukn TatapctaH Ha 2025 roa» ua3noxmtb B HOBOW peaakuuu.

4, O6HapopgoBaTb HacTosLLEE peLleHNe pa3MeCTUB Ha crieumnanbHO 060pya0BaHHbIX

MHJOPMAaLUNOHHBIX CTeHaax B A. MyHamka, a Takke Ha odwuumanbHOM nopTane npaBoOBOW
nHpopmauun Pecnybnukmn Tatapctad http://pravo.tatarstan.ru n pasmectutb Ha oduunanbHOM
cante MeHOeneeBckoro MyHuumMnanbHOro pavoHa www.mendeleevsk.tatar.ru B pasgene
"MyHalknHcKoe cenbckoe noceneHune".

5. KoHTpOnb 3a NCNOMTHEHMEM HAaCTOSLLENO peLlEeHNsa OCTaBmns 3a cobon.

Mpencepatens CoBeTa
MyHaMKMHCKOro cernbCKoro nocerneHns P.M.Knpunnos



MpunoxeHwne 1

K pewenunto CoBeta MyHamknMHCKOro cenbCcKoro
noceneHuns

MeHaeneeBckoro MyHULMNAanbHOro panoHa
Pecnybnukn TaTtapcTaH

Ne 173 oT 12 maqa 2025 roga

Tabnuuya 1

NcTouHnKN pnHaHcmpoBaHna geduumta brogpxketa

MyHanKWUHCKOro cernbCKoro noceneHns MengeneeBckoro MyHMUMNansHOro pamoHa
Pecnybnukn TaTtapcTaH

3a 2024 ron
(TeIC.pybnen)
HanmeHoBaHme nokasaTtens Kopa nokasatens Cymma
NCTOYHUNKN BHYTPEHHEIO
ONHAHCUNPOBAHNA OEOULINTA 01 00 00 00 00 0000 000 315,64310
BIOKETA
M3meHeHne ocTaTKOB CPEACTB Ha cyeTax 01 05 00 00 00 0000 000 315,64310
no yyeTy cpeacTs GroaxeTa
YBenuyeHne octaTtkoB cpeacts 6rogxketa | 01 05 00 00 00 0000 500 -4 905,67918
YBenuyeHne npoymnx octaTkoB bOrogxeTa 01 05 02 00 00 0000 500 -4 905,67918
YBenunyeHne npovmx oCTaTkoB AEHEXHbIX 01 05 02 01 00 0000 510 -4 90567918
cpeacTs OookeTa
YBennyeHne Npo4Ymx OCTaTKOB AEHEXHbIX 01 05 02 01 10 0000 510 4 905,67918
cpencTB OogxeTa cenbCckoro noceneHns
%"‘"e”"me”"'e OCTaTKOB CpeAcTs 01 05 00 00 00 0000 600 5221,32228
togxeTa
%/MeHbLLIeHI/Ie NPOYMX OCTaTKOB CPeacTB 01 05 02 00 00 0000 600 5221,32228
togxeTa
YMEHBLIEHNE MPOYYX OCTATKOB 01 05 02 01 00 0000 610 5221,32228
AEHeXHbIX cpeacTs bOroaxeTa
YMEeHbLLEHMNE NMPOYMX OCTATKOB
AEHEeXHbIX cpeacTB broaKeTa CenbCcKoro 01 05 02 01 10 0000 610 5221,32228
noceneHus




MpunoxeHwne 2

K peweHnto Coseta MyHakMHCKOro

CeJIbCKOro rnocerieHn4

MeHaeneeBcKoro MyHMLMNansHoro

panoHa
Pecnybnukn TatapctaH

Ne 173 oT 12 masa 2025 ropa

Ob6bem goxonoB OogxeTa

Tabnuuya 1

MyHanKWHCKOro cernibCKoro nocerneHna MeHgeneesBckoro MyHMUMNaneHOro pamoHa
Pecnybnukn TaTtapcTaH

3a 2024 ron

HanmeHoBaHune Ko noxopa Cymma
Hanorosble 1 HeEHanoroeble AOXOAbI 1 00 00000 00 0000 000 2988,82134
Hanorn Ha npnbbinb, Aoxoabl 1 01 00000 00 0000 000 442 87004
Hanor Ha goxoabl hn3nyeckux nu 1 01 02000 01 0000 110 442 87004
Hanorn Ha COBOKYNHbIN JOX04 1 05 00000 00 0000 000 50,10750
EOnHbIM cenbCKOX03ANCTBEHHbIW Hanor 1 05 03000 01 0000 110 50,10750
Hanorn Ha nmyuiecTtso 1 06 00000 00 0000 000 2 188,84380
Hanor Ha nmyLecTBo (hm3nyeckux nuu,
B3MMaeMbIn NO CTaBkaM, MPUMEHSEMbBIM K
obbekTaM HanoroobnoXxeHusi, pacnosioXKeHHbIM B
rpaHnLiax CernbCk1X noceneHmii 1 06 01030 10 0000 110 121,33362
3emernbHbI Hanor 1 06 06000 00 0000 110 2 067,51018
B T.4. 3eMerlbHbI/ Hanor ¢ opraHMsauun,
obnagatowmx 3eMenbHbIM Y4acTKOM,
pacnonoXXeHHbIM B rpaHunLax CeJibCKMnX rnoceneHun 1 06 06033 10 1000 110 1 955,24900
3eMenbHbIn Hanor us.nuu, odnagarLwmx
3eMerbHbIM Y4aCTKOM, PacrnosioXXeHHbIM B
rpaH1Liax cenbCcknx NoceneHnmn 1 06 06043 10 1000 110 112,26118
CpeacrtBa camoobBoXeHUs rpaxkaaH,
3a4yncnsiemMble B O04XKeTbl CENbCKUX NOCENEHUN 117 14030 10 0000 150 307,00000
BesBoamesaHble NOCTyNnNeHns 2 00 00000 00 0000 000 | 1 916,85784
Hotaunn Grogxketam cybbekToB Poccumnckon
depepaumm n MyHuumMnanbHbIX 06pasoBaHUm 2 02 00000 00 0000 000 1764,17927
[oTaunmn 6rogxeTam cenbCknx NOCENEHU Ha
BblpaBHMBaHME BIODKETHON 06ecne4YeHHOCTN 13 2 02 16001 10 0000 150 16,30000

OooKeToB MYHUUMNANbHbIX paﬁOHOB




Cy6BeHuun brogxetam cybbektoB Poccumnckom

degepaumm n myHMumMnanbHbIX 06pasoBaHnin 2 02 00000 00 0000 000 152,67857

Cy6BeHUuunn GrogxeTam noceneHnn Ha

OCYLLECTBIIEHNE NEPBUYHOIO BOMHCKOIO y4yeTa Ha

TEpPPUTOPUN, rae OTCYTCTBYIOT BOMHCKME

Komuccapuarbl 2 02 35118 10 0000 150 152,67857

Mpoune mexbromKeTHbIe TpaHCHEPTHI,

nepegaBsaemble 6IOKeTaM CeNbCKUX NOCENEHUN 2 02 49999 10 0000 150 1747,87927
Bcero goxonos 4 905,67918




MpunoxeHwne 3

K peweHnto Coseta MyHamkMHCKOro cenbCKoro
noceneHuns

MeHpeneeBckoro MyHMUMNanbHOro panoHa

Pecnybnukn TaTtapcTaH
Ne 173 oT 12 maqa 2025 ropa
Tabnuua 1

PacnpegneneHne
6rooKeTHbIX accurHoBaHum Grogpxketa MyHanknMHCKOro CenbcKkoro noceneHus
no pasgenam, nogpasgenam, uenesbiM cTaTbsaM (MyHULMNANbHLIM MporpaMmmam
MyHanKMHCKOro CenbCcKoro nocenexHuns),

rpynnam BUAOB pacxodoB Krnaccudukaumm pacxogos 6toakeToB

Ha 2024 rop
(TeIC.pybnen)
HanmeHoBaHWe nokasarens P3| MNP LCP BP Cymma
1 2| 3 4 5 6
CoBeT MyHalKMHCKOro cenbCKoro
nocenenna MeHgeneeBckoro 1191,97778
MYHULMNANbBHOro panoHa
OBLWEIMOCYOAPCTBEHHDIE
BOMPOCHI 01 1191,97778
QyHKYUOHUpOB8aHUe 8bicuie20
OO/MKHOCMHO20 nuya cybbekma
Poccutckot ®edepauyuu u
MyHUUunanbHo20 obpa3oeaHusi 01| 02 1191,97778

Pacxogbl Ha BbINnaTbl NnepcoHany B
uenax obecneyeHns BbINONHEHNS
dyHKUMIN rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHusiMmmn, opraHamm
yrnpaBreHns rocyaapCTBEHHbIMMU
BHEOPKETHLIMU dOHOAMM

01|02 | 9900002030 | 100 1191,97778

McnonHuTenbHbIN KOMUTET
MyHaNKMHCKOro cenbCKOro noceneHns
MeHgeneeBckoro MyHMLMNansHOro
panoHa

4 029,34450

OBLWEMOCYAQAPCTBEHHbBIE
BOMPOCHI

01 895,50506

®yHKyuoHuposaHue lNpasumernscmea
Poccutickoti ®edepauyuu, 8biCUIUX
op2aHo8 ucrnosiHuUmersbHoU enacmu
cybbekmoe Poccultickol ®edepayuu,
MeCmHbIX adOMuHUcmpauyul

01| 04 780,68246

LleHTpanbHbIn annapaT

01| 04 | 99 0 00 02040 780,68246

Pacxogbl Ha BbINnaTbl NnepcoHany B
uensix obecnevyeHnst BbINOSTHEHUS
dYHKUMI rocygapCTBEHHbIMN

01] 04 | 9900002040 | 100 649,46808




(MyHUUMNANbHBLIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHnsiMm, opraHamu
yrpasrieHus rocyaapCTBeHHbIMU
BHeOOMKETHBIMU ddOHAAMM

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ons
rocyaapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HY>XA

01

04

99 0 00 02040

200

127,15138

NHble 6rooKeTHbIe aCCUTHOBaHUSA

01

04

99 0 00 02040

800

4,06300

ObecneyeHue dessmernibHocMu
¢buHaHco8bIX, Hasl0208bIX U
maMOXXeHHbIX Op2aHo8 U Op2aHo8
¢uHaHco8020 (chuHaHCco80-
6r0xemHoao) Had3opa

01

06

8,40000

Mex6tookeTHble TpaHchepThl,
nepenaBsaemble 6rogXeTy
MYHMLUMNANbHOIO panoHa n3
OloQ)KeToB noceneHum Ha
OCYLLIECTBIIEHNE YACTM NOSTHOMOYMM
MO pEeLUEHMIO BOMPOCOB MECTHOTO
3Ha4yeHns1 B COOTBETCTBUM C
3aKNOYEHHBIMM COrMaLLIEHNAMM

01

06

99 0 00 25600

8,40000

NHble mex6rogKeTHble TpaHCcdepThl

01

06

99 0 00 25600

500

8,40000

Lpyaue obweaocydapcmeeHHbIe
80r1pOChI

01

13

106,42260

MeponpusTtusa no passutuio
rocyapCTBEHHOW rpaKaaHCKOM
cnyx6bl Pecnybnukn TaTapcTtaH u
MYHULMNANbHOW Cy>X0bl B
Pecnybnuke TatapcTaH

01

13

99 0 00 92410

1,70960

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ons
rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HY>XA

01

13

99 00092410

200

1,70960

YnnaTa Hanora Ha MMyLLeCTBO
opraHmsauMM M 3eMeEJIbHOro Hasnora

01

13

99 0 00 02950

4,71300

NHble BogkeTHble acCUrHoBaHuA

01

13

99 0 00 02950

800

4,71300

MexOtoaKeTHble TpaHCchepThl,
nepegaBaeMble GrogxkeTam
MyHUUMNanbHbIX 06pa3oBaHMin s
KOMMNeHcauumn SONOSTHUTENbHbIX
pacxo4oB, BO3HUKLLMX B pe3yrbTaTe
peLLUeHNI, NPUHATLIX OpraHaMu BnacTu
OPYroro ypoBHS.

01

13

99 000 25151

100,00000

NHble Mex6oaxeTHble TpaHcdepThl

01

13

99 0 00 25151

500

100,00000

HALMOHAJIbHAA OEOPOHA

02

152,67857

MobunusayuoHHas u eHegolckosasi
rnodaomoeka

02

03

152,67857




OcyuecTBneHne nepBMYHOro
BOMHCKOrO yyeTa Ha TeppuTopun, rae
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE KOMUCCapUaThl

02

03

99 0 00 51180

152,67857

Pacxoabl Ha BbINnaThl NnepcoHany B
Lensx obecneyeHnsi BbINONHEHUSA
dYHKUMI rocyaapCTBEHHbIMA
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OopraHamu,
Ka3eHHbIMW YYpeXaeHusMu, opraHamm
ynpaBneHus rocygapCTBEHHbIMM
BHEOHOKETHbIMM hoHAAMM

02

03

99 0 00 51180

100

141,40714

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ons
rocyaapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HY>XA

02

03

9900051180

200

11,27143

HALINOHAJIbHAA SKOHOMMWKA

04

1 156,26717

LlopoxxHoe xo35icmeo

04

09

1 128,25890

CTpontenbCTBO M coaepaHne
aBTOMOOUITbHBIX JOPOT N COOPYXXEHUM
Ha HWUX B rpaHMLax ropoAcKnx oKpyros
N noceneHnn B pamMmkax
bnaroyctponcrtea

04

09

99 0 00 78020

1 128,25890

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ons
rocyaapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HY>XA

04

09

99 0 00 78020

200

1 128,25890

[Hpyaue sonpocskl 8 ob6nacmu
HayuoHasbHOU 3KOHOMUKU

04

12

28,00827

MeponpuaTtus no 3emneycTponcTey u
3eMnenonb30BaHNIO

04

12

99 0 01 73440

28,00827

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ons
rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HY>XA

04

12

99 001 73440

200

28,00827

AKUITMWLHO-KOMMYHAJBbHOE
X03ANCTBO

05

475,49370

KommyHarnbHoe xo350cmeo

05

02

40,00000

MeponpuaTtusa B obnacTtu
KOMMYHarnbHOro xo3sincTea
(nepeoLieHKka CTpoeHun, BegeHne
pernctpa)

05

02

99 0 00 75050

40,00000

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ons
rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HY>XA

05

02

99 0 00 75050

200

40,00000

Gnazoycmpoticmeo

05

03

435,49370

YnuyHoe oceelleHne

05

03

99 0 00 78010

285,49372

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons
rocy4apCTBEHHbIX (MyHMULUMNANbHbIX)

HY>XA

05

03

99 0 00 78010

200

285,49372

Mpoune meponpuaTus no
GnaroycTpomncTay

05

03

99 0 00 78050

0,00000




3akynka ToBapos, paboT u ycnyr Ans
rocygapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HY>X[ 05| 03 | 99 0 00 78050 | 200 0,00000
YTunusauus n cogepxaHne Mect
3axopoHeHus TbO 05| 03 | 99 0 00 78060 149,99998
3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr ons
rocy4apCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
HYX[ 05| 03 | 99 0 00 78060 | 200 149,99998

KYNIbTYPA N KWHEMATOIPA®UA | 08 1,90000
Kynbmypa 08| 01 1,90000
OcHoBHoe Mmeponpuatne "Passutue
KNyOHbIX, KOHLEPTHbLIX OpraHn3auum un 1,90000
NCMONHUTENTbHOro UcKyccrTea” 08| 01 | 08 4 01 00000
Ob6ecneyeHne geaTenbHOCTM KnyboB U 1.90000
KyINbTYPHO-AO0CYroBbIX LEHTPOB 08| 01 | 08 4 01 44091 ’
NHble OrogkeTHble acCUrHoBaHuA 08| 01 | 084 01 44091 | 800 1,90000
MEXBHOIXKETHbLIE TPAHCOEPTbI
OBLENO XAPAKTEPA BKOIXKETAM

CYBBEKTOB POCCUNCKOW 1 347,50000
SEOEPALUVN N MYHUUMMANBHBIX
OBPA30OBAHUI 14

lNpoyue mexbrodxemHsbie 1 347,50000
mpaHcgepmbl 0bwe20 xapakmepa 14 | 03
Cybcuanm bromkeTaMm MyHULMNANbHbIX
panoHOB(CenbCKNX NOCENEHNIN) N3 1 347,50000
MECTHBbIX OIOAKeTOB 14| 03 | 99 0 00 25800
Cyb6cuann, 3a ucknoveHnem cyocunguni
Ha cobMHaHCMpOBaHME KanuTanbHbIX
BITOXXEHMN B OO BEKTbI 1 347,50000
rocyaapCTBeHHOM (MyHMUMMNanbHON)
COBCTBEHHOCTW. 14| 03 | 99 0 00 25800 | 500
Bcero pacxogos 5221,32228




MpunoxeHwue 4

K peweHunto CoBeta MyHakMHCKOro cenbCKoro noceneHns
MeHaeneeBcKkoro MyHULMNanbHOro panoHa

Pecnybnukn TaTtapcTaH

Ne 173 o1 12 maga 2025 ropa

BenomcTBeHHasa CTpykTypa pacxonoB
Oropketa MyHaNKMHCKOro Cenbckoro noceneHns MeHaeneeBckoro MyHMUMnanbLHOro panoHa

Pecny6nuku TaTtapctaH
Ha 2024 ron

Tabnuuya 1

(TIC.pYybnen)

HaunmeHoBaHWe nokasartens

BegomctBO

P3

LICP

BP

Cymma

1

2

3

6

7

CoBeT MyHalKNUHCKOro CerbCKoro
nocenenmna MeHgeneeBcKkoro
MYHULMMNAnNbLHOro panoHa

815

1191,97778

OBLENOCYOAPCTBEHHBIE
BOINMPOCHI

815

01

119197778

@yHKYUOHUPOBaHUE 8biCUIE20
O0/MKHOCMHO20 nuya cybbekma
Poccutickotu ®edepauyuu u
MyHUUyunabHo2o obpasoeaHusi

815

01

02

1191,97778

Pacxopabl Ha BbINnaTtbl nepcoHarny
B Llensx obecnevyeHus
BbINOSTHEHUSA (PYHKLNIA
rocygapCcTBEHHbIMN
(MyHUUMNAnNbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexgeHusamu,
opraHamu yrnpasrieHus
rocygapCTBEHHbIMN
BHEOKETHLIMU dOHOAMM

815

01

02

99000
02030

100

119197778

McnonHUTenbHbIM KOMUTET
MyHanKMHCKOro cenbCcKoro
nocenenmna MeHgeneeBcKkoro
MYHUUMNANbHOro panoHa

828

4 029,34450

OBLIEMOCYOAPCTBEHHBIE
BOINMPOCHI

828

01

895,50506

@yHKUUOHUpOBaHUE
lMpasumenscmea Poccutickou
®edepauuu, 8biCLIUX Op2aHO8
ucrioJsIHumesibHou efacmu
cybbekmos Poccutickol
®edepayuu, MECMHbIX
admuHucmpauud

828

01

04

780,68246

LleHTpanbHbIn annapaT

828

01

04

99000
02040

780,68246




Pacxogbl Ha BbINnaTbl NnepcoHany
B Llensix obecnevyeHus
BbIMNONHEHUS PYHKLMIN
rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNanNbLHBIMKW) opraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHusamu,
opraHamu yrnpasneHus
rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOHOKETHbIMM hoHAAMM

828

01

04

99000
02040

100

649,46808

3akynka ToBapos, paboT un ycnyr
ANsi rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbLIX) HYXA

828

01

04

99000
02040

200

127,15138

NHble 6rooKeTHbIE aCCUTHOBaHNSA

828

01

04

99000
02040

800

4,06300

ObecneyeHue dessmernibHocMu
¢buHaHco8bIX, Hasl0208bIX U
maMOXXeHHbIX Op2aHo8 U Op2aHo8
¢uHaHco8020 (chuHaHco80-
6r0xemHoao) Had3opa

828

01

06

8,40000

MexOroaKeTHble TpaHCchepThl,
nepenaBsaemble 6rogxXeTy
MYHMLUMNANbHOMO panoHa n3
OloQ)KeToB nNoceneHum Ha
OCYLLIECTBIIEHNE YaCTun
NOSTHOMOYNI MO PELLEHUID
BOMPOCOB MECTHOrO 3Ha4YeHNs B
COOTBETCTUUN C 3aKITHOYEHHBIMU
cornalleHnsamm

828

01

06

99000
25600

8,40000

MexOrogKeTHble TpaHcdepThl

828

01

06

99000
25600

500

8,40000

Hpyaue obuwezocydapcmeeHHble
80r1POChI

828

01

13

106,42260

MeponpuaTtust No pasBUTUIO
rocygapCTBEHHOW rpaXkaaHCKOM
cnyx6bl Pecnybnukn TatapcTaH u
MYHULMMNaNbHON CryX0bl B
Pecnybnuke TatapcTaH

828

01

13

99 0 0092410

1,70960

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANSA rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

828

01

13

99 0 0092410

200

1,70960

Ynnarta Hanora Ha MMyLLeCcTBO
OopraHu3auunmn n 3eMesnbHOro
Hanora

828

01

13

99 0 0002950

4,71300

NHble 6rooKeTHble acCUrHOBaHUA

828

01

13

99 0 0002950

800

4,71300

MexOroaKeTHble TpaHCchepThl,
nepegasaemble bogxeTam
MYyHUUMNanbHbIX 06pasoBaHUN
An1a KoMneHcauumm

828

01

13

99000
25151

100,00000




AONONHUTENbBHbLIX Pacxonos,
BO3HMKLUMX B pe3ynbTate
PELUEHUI, NPUHATLIX OpraHamu
BMacTN OpYyroro ypoBHSI.

NHble mexbrogKeTHble
TpaHcdepThbl

828

01

13

99000
25151

500

100,00000

HALIMOHAJIbHAA OBOPOHA

828

02

152,67857

MobunusayuoHHas u
8Heesolickosasl No02o0mosKa

828

02

03

152,67857

OcyuiecTBreHe nepBnYHOro
BOWHCKOrO y4eTa Ha TeppuTopuu,
rae OTCYTCTBYHOT BOEHHbIE
KoMuccapuaTtbl

828

02

03

99000
51180

152,67857

Pacxopabl Ha BbINnaTtbl nepcoHarny
B Llensx obecnevyeHus
BbINOJSTHEHUA (PYHKLNIA
rocygapCcTBEHHbIMN
(MyHUUMNANbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexgeHusamu,
opraHamu yrpasrieHus
rocygapCcTBEHHbIMN
BHEOPKETHLIMU (dOHOAMM

828

02

03

99000
51180

100

141,40714

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANSA rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

828

02

03

99000
51180

200

11,27143

HALIMOHAJIbHAA SKOHOMMWKA

828

04

1 156,26717

JlopoxxHoe xo0350cmeo

828

04

09

1 128,25890

CTpouTenbCTBO 1 coaepaHme
aBTOMOOUITbHBIX 4OPOT U
COOPY>XEHWUI Ha HUX B rpaHuLax
ropoAcCKUX OKPYroB 1 NOCENEHNn B
pamMmkax brnaroyctponcTsea

828

04

09

99000
78020

1 128,25890

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANSA rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

828

04

09

99000
78020

200

1 128,25890

Lpyaue sonpockl 8 obnacmu
HauuoHarnbHOU 3KOHOMUKU

828

04

12

28,00827

MeponpuaTtus no
3eMI1eyCTPOUCTBY U
3eMI1enornb30BaHuI0

828

04

12

99001
73440

28,00827

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANS rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

828

04

12

99001
73440

200

28,00827

KNNNWLHO-KOMMYHAJTBHOE
XO3ANCTBO

828

05

475,49370

KommyHarnbHoe xo350cmeo

828

05

02

40,00000




MeponpuaTtusa B obnactu
KOMMYHarnbHOro Xo3smncraa

(nepeoueHka cTpoeHun, BeaeHue 99000
perncrtpa) 828 05| 02 75050 40,00000
3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr
AN rocygapCTBEeHHbIX 99 000
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA, 828 05| 02 75050 200 40,00000
bnazoycmpodlcmeo 828 05| 03 285,49372
99000
YnuyHoe oceelleHne 828 05| 03 78010 285,49372
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
AN rocygapCTBEeHHbIX 99 000 285,49372
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA, 828 05| 03 78010 200
Mpoune meponpuaTus no 99000
GnaroycTponcTay 828 05| 03 78050 0,00000
3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ONA rocygapcTBEHHbIX 99000
(MyHUUMNAnbHbBIX) HYXA 828 05| 03 78050 200 0,00000
YTunusauus n cogepxaHme mMect 99000
3axopoHeHuss TBO 828 05| 03 78060 149,99998
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ONA rocygapCcTBEHHbIX 99000
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA 828 05| 03 78060 200 | 149,99998
KYNbTYPA A
KWHEMATOIPADNA 828 08 1,90000
Kynbmypa 828 08| 01 1,90000
OcHoBHOe MeponpuaTne
"Pa3BuTre KnyBHbIX, KOHLEPTHbIX
g 1,90000
opraHmsaunm 1 UCNOSNHUTENBHOIO 08401
nckyccraa" 828 08| 01 00000
ObecneyeHne geaTenbHOCTU
Kny6oB 1 KynbTYPHO-A0CYroBbIX 08401 1,90000
LLEHTPOB 828 08| 01 44091
08401
NHble BrogkeTHble acCUrHoBaHMA 828 08| 01 44091 800 1,90000
MEXBHOIXKETHbIE
TPAHCOEPTbBI OBLUEIO
XAPAKTEPA BIOIXXKETAM
CYBBEKTOB POCCUNCKOW 1 347,50000
SEOEPALUMN U
MYHUUWNATBbHbIX
OBPA30OBAHUM 828 14
lNpoyue mexbrodxemHsbie
mpaHcgepmbl obwe2o 1 347,50000
Xxapakmepa 828 14| 03
Cy6cuann brogpxetam 99 000
MYHULUMNANbHbIX 828 14 | 03 25800 1 347,50000




panoHOB(CenbCKMUX MOCENeHnn) n3
MECTHBbIX OIOAXeTOB

Cy6cuann, 3a UcknoveHnem
cybcmami Ha cohmHaHcMpoBaHue

KanuTanbHbIX BIOXXEHUN B 1 347,50000
06BbEKTbI rocyaapCTBEHHOM 99000

(MyHMUMNanNbHON) COBCTBEHHOCTM. 828 14 | 03 25800 500

Bcero pacxogos 5221,32228




